www.amunes.es.gov.br

19
DOM/ES - Edição Nº2.162

Vitória, segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022 19
DOM/ES - Edição Nº2.162

Vitória, segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022Vitória, segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022

São Roque do Canaã

Inexigibilidade de Licitação

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004109/2022
Identificação CidadES:

2022.068E0700001.10.0021
AUTORIZAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO COM FULCRO NO
ARTIGO 25, INCISO III DA FEDERAL LEI 8.666/93

E SUAS ALTERAÇÕES

O Prefeito Municipal de São Roque do Canaã- Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
AUTORIZA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
processada com fundamento na Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, especialmente seu
Artigo 25, Inciso III e ainda com base no Parecer
Jurídico da Assessoria Jurídica Municipal e toda
documentação acostada nos autos do processo
supra, em favor da empresa LEONARDO MAI DA
SILVA 12234892724, para a contratação de show
musical com o cantor LEO MAI no dia 31/12/2022
(sábado), às 23h30min, com o valor global de R$
18.000,00 (dezoito mil reais), em atendimento a
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e
Lazer. Correndo tal despesa por conta específica da
Lei Orçamentária Anual (LOA) do Município de São
Roque do Canaã - ES, para o exercício de 2022.

São Roque do Canaã - ES, 08 de dezembro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 982580

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004361/2022
Identificação CidadES:

2022.068E0700001.10.0022
AUTORIZAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO COM FULCRO NO
ARTIGO 25, INCISO III DA FEDERAL LEI 8.666/93

E SUAS ALTERAÇÕES

O Prefeito Municipal de São Roque do Canaã- Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
AUTORIZA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
processada com fundamento na Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, especialmente seu
Artigo 25, Inciso III e ainda com base no Parecer
Jurídico da Assessoria Jurídica Municipal e toda
documentação acostada nos autos do processo
supra, em favor da empresa ENZA SILVA DE
OLIVEIRA 12987554761, para a contratação de
show musical com a DUPLA EDUARDO E MURIEL
no dia 31/12/2022 (sábado), às 20h45min, com
o valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais),
em atendimento a Secretaria Municipal de Turismo,
Cultura, Esporte e Lazer. Correndo tal despesa por
conta específica da Lei Orçamentária Anual (LOA)
do Município de São Roque do Canaã - ES, para o
exercício de 2022.

São Roque do Canaã - ES, 08 de dezembro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 982583

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 132/2022

Código CidadES: 2022.073E0700001.02.0063
O Município de Viana/ES, por meio da Prefeitura
Municipal, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO
a quem possa interessar que realizará a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 132/2022, objetivando
o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO
INTEGRADA DE GESTÃO PÚBLICA COM SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO E CONVERSÃO, TREINAMENTO PARA
CAPACITAÇÃO TÉCNICA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE TODAS AS UNIDADES GESTORAS, FUNDOS,
AUTARQUIAS E PODER LEGISLATIVO, INCLUINDO
SERVIÇOS CONTÍNUOS DE SUPORTE TÉCNICO,
MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÕES EVOLUTIVAS LEGAIS E
CORRETIVAS, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Limite de acolhimento propostas: 23/12/2022 às 08h.
Inicio da disputa: 23/12/2022 às 10h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br
ou pelo  telefone (27) 2124-6731, de 09h às 18h;
ou, ainda, pelo e-mail: licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 08 de dezembro de 2022.
Georgea Passos

Pregoeira
Protocolo 982454

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000050/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0060

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor Geral nomeado
através do Decreto Municipal nº 39.047/2021, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no
disposto no inciso XXII, do art. 4º, da Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, torna pública a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000050/2022
PROCESSO Nº 000122/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS EM
ATENDIMENTO A RESOLUÇÃO ARSP Nº. 057/2022.
Empresa(s) Vencedora(s): EMBACOM LTDA no
ITEM 1 ( Item 1: CONTRATO DE ADESÃO UND na
quantidade de 25.000,0000 com o valor unitário de
R$ 0,3500 totalizando R$ 8.750,00 ) no valor total de
R$ 8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais)
Valor total da Licitação de R$ R$ 8.750,00 (oito mil
setecentos e cinquenta reais)
HOMOLOGADO EM:08/12/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 982334

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-08T22:00:51-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial